catering, servizi di allestimento ad uso fieristico e servizi audio/video per le esigenze 

dell’Università degli studi di Catania, da aggiudicare con il criterio dell’offerta più bassa ai sensi 

dell’art. 95, comma 3, D. Lgs. 50/2016.  

Importo complessivo presunto dell’accordo quadro: euro 1.200.000,00 (unmilioneduecentomila/00), 

oltre iva - CUI: ………………………………; CPV: 79950000-2; CIG: …………………….  

Art. 2 DEFINIZIONI  

Nell’ambito del presente Capitolato, s’intende per:  

- “Stazione appaltante”, “UniCT”, “Committente”, “Amministrazione”, “Ente”: l’Università 

degli Studi di Catania che indice la presente procedura di gara per l’individuazione di un

[...]

Il Contraente dovrà sempre rispettare i termini di consegna di cui al successivo art.11. 

Art. 6 IMPORTO E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

L’ammontare dell’Accordo Quadro, a base d’asta, presunto e non garantito, è fissato in complessivi 

€ 1.200.000,00 (unmilioneduecentomila/00), escluso IVA. 

Non è previsto alcun importo contrattuale minimo garantito, pertanto, qualora alla scadenza del 

termine contrattuale di cui al successivo art.7 non sia stato consumato l’intero importo di contratto, 

l’appaltatore non potrà avanzare alcuna pretesa ad alcun titolo, salvo il pagamento delle prestazioni